[image: image1.png]

	GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
	[image: image2.png]GOVERNO DE

MATO GROSSO

ESTADO DE TRANSFORMAGAO

REQUERIMENTO PADRÃO

IDENTIFICAÇÃO DO (A) REQUERENTE (LETRA DE FORMA)

NOME COMPLETO________________________________________________________

NACIONALIDADE____________________ ESTADO CIVIL__________________________

DATA DE NASC____/____/____ RG N°____________________ ÓRGÃO EXP___________

CPF N°_________________________ MATRÍCULA Nº.___________________________

ENDEREÇO____________________________________BAIRRO____________________
CEP______________CIDADE___________________UF____ FONE (   )_______________

CARGO_________________________________ÓRGÃO DE LOTAÇÃO ________________

Vem solicitar a Vossa Senhoria RESCISÃO do Contrato n° ___/____, a partir do dia ___ de ____________________ de _____, em razão de ... (a ser preenchido, conforme cada caso).
(Local e data) _____de _______________de ______.

_______________________________

Assinatura do Requerente

[image: image2.png]